О выделении средств на оплату проживания лиц, приглашенных в Республику
Казахстан в связи с проведением 22-24 мая 2002 года в городе Астане встречи
руководителей правоохранительных органов и спецслужб ("Бишкекская группа")
государств-участников Шанхайской организации сотрудничества

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 мая 2002 года N 496
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Министерству иностранных дел Республики Казахстан выделить Министерству
внутренних дел Республики Казахстан 3356126 (три миллиона триста пятьдесят шесть
тысяч сто двадцать шесть) тенге на оплату проживания лиц, приглашенных в
Республику Казахстан в связи с проведением 22-24 мая 2002 года в городе Астане
встречи руководителей правоохранительных органов и спецслужб ("Бишкекская
группа") государств-участников Шанхайской организации сотрудничества, за счет
средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 2002 год по программе "
П р е д с т а в и т е л ь с к и е  з а т р а т ы " .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан